
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15 квітня 2021 року          № 505 

 

 

Про затвердження персонального  

складу Координаційного комітету 

громадського бюджету Рівного 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", розділу 4 Положення про громадський бюджет у місті Рівному, 

затвердженого рішенням Рівненської міської ради від 19.03.2020 № 7377 "Про 

продовження до 2024 року включно строку дії Міської цільової програми 

Громадський бюджет у місті Рівному на 2016 – 2020 роки і внесення змін до 

цієї Програми та до Положення про громадський бюджет у місті Рівному, 

затверджених рішенням Рівненської міської ради від 18.08.2016 № 1456", 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити такий персональний склад Координаційного комітету 

громадського бюджету Рівного: 

1) представники виконавчих органів Рівненської міської ради: 

– Третяк Олександр Віталійович – міський голова; 

– Шакирзян Віктор Володимирович – секретар міської ради; 

– Піщанський Олег Валерійович – заступник міського голови; 

– Кузмічова Марина Анатоліївна – заступник міського голови; 

– Поліщук Юрій Петрович – заступник міського голови; 

– Шульга Віктор Олексійович – начальник Управління бюджету і 

фінансів; 

– Круглик Алла-Кароліна Анатоліївна – головний спеціаліст відділу 

інформаційно-аналітичного забезпечення; 

2) представники депутатських фракцій Рівненської міської ради: 

– Бляшин Микола Степанович – від фракції "ГОЛОС"; 

– Валявка Володимир Ярославович – від фракції Всеукраїнського 

об’єднання "Свобода"; 

– Коваленко Олександра Євгенівна – від фракції "Слуга народу"; 

– Кульчинська Галина Григорівна – від фракції "Батьківщина"; 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 15.04.2021 № 505 

 

2 

– Майборода Оксана Валеріївна – від фракції "Європейська 

Солідарність"; 

– Марчук Світлана Василівна – від фракції "Рівне Разом"; 

– Хлістунова-Шарпар Анна Сергіївна – від фракції "За майбутнє"; 

3) представники громадських організацій: 

– Токарський Андрій Віталійович – від Рівненської обласної організації 

Всеукраїнської громадської організації "Громадська мережа ОПОРА"; 

– Бондар Жанна Юріївна – голова правління Громадської організації 

"Асоціація лідерів туристичних агентств"; 

– Хмельник Олена Василівна – голова правління Громадської організації 

"Агенція сталого розвитку міста"; 

– Стасюк Ірина Василівна – керівниця проєктів та програм Асоціації 

органів місцевого самоврядування "Асоціація учасницького розвитку громад", 

координаторка напрямку "Молодіжна політика" в Раді Реформ Рівного; 

– Тинник Олена Володимирівна – виконавчий директор Громадської 

організації "Платформа взаємодій "Простір"; 

– Боровик Іван Іванович – голова Громадської організації "Організація 

ветеранів міста Рівне"; 

– Одейчук Іванна Юріївна – представник Громадської організації "Рівне 

Разом". 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю і секретарю 

міської ради В. Шакирзяну, а організацію його виконання – начальнику 

відділу інформаційно-аналітичного забезпечення виконавчого комітету 

Рівненської міської ради О. Власюк. 

 

 

 

Міський голова        О. Третяк 


